

# Årsredovisning

---

## *HPG i Örebro AB*

*556830-5550*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Patrik Gustafsson  
2022-10-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangrörelse och catering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	355			
Resultat efter finansiella poster	285	-3	-6	-4
Soliditet %	69	45	42	100

Bolagets omsättning har ökat då företaget tidigare varit vilande.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-6 412
Årets resultat	226 216
Summa	219 804

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	19 804
Summa	219 804

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	355 360	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>355 360</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-14 699	-3 009
Personalkostnader	-55 523	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-70 222</b>	<b>-3 009</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>285 138</b>	<b>-3 009</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-186	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-186</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>284 952</b>	<b>-3 009</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>284 952</b>	<b>-3 009</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-58 736	0
<b>Årets resultat</b>	<b>226 216</b>	<b>-3 009</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	31 250	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		31 250	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 250</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		13 750	0
Övriga fordringar		35 052	48 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 653	21 653
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		70 455	70 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		294 173	271
<i>Summa kassa och bank</i>		294 173	271
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 628</b>	<b>70 801</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>395 878</b>	<b>95 801</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-6 412	-3 403
Årets resultat	226 216	-3 009
<i>Summa fritt eget kapital</i>	219 804	-6 412
<b>Summa eget kapital</b>	<b>269 804</b>	<b>43 588</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	2 312
Skatteskulder	58 736	0
Övriga skulder	67 338	49 901
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>126 074</b>	<b>52 213</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>395 878</b>	<b>95 801</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	6 250	-
	Utgående anskaffningsvärden	31 250	25 000
	Redovisat värde	31 250	25 000

## UNDERSKRIFTER

Örebro, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Patrik Gustafsson*

Patrik Gustafsson

2022-10-29